VITÓRIA, 29 de agosto de 2025.

De: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares
Para: SGM - Secretaria Geral da Mesa

Referência:
Processo nº 24341/2025
Proposição: P.S. Voto de Pesar n° 224/2025

Autoria: Armando Fontoura

Ementa: Voto de Pesar - O Vereador Armandinho Fontoura, no uso de suas atribuições,
apresenta seu profundo pesar pelo falecimento do jovem Igor Salles Barreiro, aos 18 anos
de idade.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Cadastro e Despacho

Ação realizada: seguir normalmente

Próxima Fase: Incluir na Leitura-VDP

Cleber Jose de Miranda
Analista Legislativo

3372

Lara Rodrigues Ferreira
Diretor Depto Legislativo

7884

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100300033003800320037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS